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TRIBUNALE DI ASTI 

AVVISO DI VENDITA DEL PROFESSIONISTA DELEGATO 

VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ TELEMATICA ASINCRONA 

Procedura esecutiva immobiliare R.G.E. 116/2021 

G.E. dott.ssa Paola Amisano 

La sottoscritta avv. Sara Gallo, con studio in Asti, Via Giobert n. 9 (tel. 

0141/593461, fax 0141/352287), in qualità di professionista delegato alla 

vendita nell’ambito dell’esecuzione immobiliare R.G. n. 204/2019, vista 

l’ordinanza del Giudice dell’Esecuzione del 17 gennaio 2023,  

AVVISA 

che il giorno 22 maggio 2025 alle ore 16.00, presso il proprio studio in Asti, 

Via Giobert 9 si procederà alla vendita senza incanto con modalità telematica 

asincrona tramite la piattaforma www.astetelematiche.it con gestore della 

vendita telematica Aste Giudiziarie in linea s.p.a. del seguente compendio 

immobiliare pignorato (meglio descritto nella perizia di stima corredata di 

fotografie e planimetrie pubblicata sui siti internet www.astegiudiziarie.it, 

www.tribunale.asti.giustizia.it, www.giustizia.piemonte.it ). 

LOTTI OFFERTI IN VENDITA 

LOTTO 2  

Villa sita in zona collinare ubicata in Neive (CN) – Borgata Rivetti Superiore n. 

6, già distinto catastalmente al foglio 16 particella 145, attualmente 

identificato al catasto Fabbricati - Fg. 16, Part. 808, Sub. 1, Categoria A/7, 

rendita €.486,76 e sub.2, categoria C2 rendita catastale €.237,67. L'immobile 

viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 

LOTTO 3  

Immobile ubicato in Neive (CN) – Borgata Rivetti Superiore n. 4, ex casa 

colonica di tipo economico, attualmente identificato al catasto Fabbricati - 

Fg. 16, Part. 807, Sub. 1 categoria A/3 e sub 2, categoria C/6. L'immobile 

viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 
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LOTTO 4  

Immobile ubicato in Neive (CN) – Borgata Rivetti Superiore senza numero 

civico. Magazzino agricolo di piccole dimensioni, disposto su 2 piani fuori 

terra, privo di finiture, attualmente identificato al catasto Fabbricati - Fg. 

16, Part. 813, Sub. 1, Categoria C/2. L'immobile viene posto in vendita per il 

diritto di Proprietà (1/1). 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI OFFERTI IN VENDITA 

Lotto 2 

Villa sita in zona collinare, all’atto di notifica dell’atto di precetto, distinto 

catastalmente al foglio 16 particella 145, sito in loc. Rivetti Superiore, sito del 

centro aziendale dell’esecutato, attualmente distinto al NCEU con il numero di 

particella 808. Il bene si presenta disposto su 2 piani fuori terra, di cui uno 

seminterrato che ospita l’autorimessa e altri quattro vani accessori tra cui la 

CT. Al piano 1° si trovano n. 9 vani abitativi, porticato, n. 2 balconi. La 

proprietà è circondata a NORD e ad EST da cortile da cui si accede alla strada 

comunale passando sulla particella 131 di proprietà dell’esecutato. Sempre sul 

mappale, lungo il fronte SUD si trova al piano seminterrato un ampio locale 

occupato da vasche per la fermentazione del vino ed il suo stoccaggio, edificato 

in assenza di titolo abilitativo, per cui occorre conseguire la sanatoria edilizia ai 

sensi del D.Lgs. 380_01 e s.m.i.. L’estradosso di questo locale è a tetto piano 

quasi complanare con il portico di ingresso alla proprietà oggetto di esecuzione. 

Il presente immobile non risulta regolare per la Legge 47/’85 e non è stato 

edificato anteriormente all’1.9.1967: sussistono varie irregolarità e difformità 

rispetto al Progetto approvato che richiedono una sanatoria sia per opera interne 

che per la edificazione del nuovo magazzino deposito macchine e scorte, 

avvenuta in assenza di titolo abilitativo, per cui sarà necessario procedere anche 

a presentare la segnalazione certificato di agibilità e l’accatastamento finale una 

volta conseguita la sanatoria. In caso di mancato conseguimento della sanatoria, 

il bene dovrà essere demolito oppure fiscalizzato. 
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In merito alle difformità riscontrate a seguito di sopralluogo e rilevate dal CTU, 
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